Course

Course Coordinator

Department

Conservative dentistry with endodontics

Dr Wojciech Eliasz

Klinika Stomatologii Zachowawczej i Endodoncji
70 Bukowska, St.
e-mail: weliasz@ump.edu.pl

Dental prosthetics

Dr n.med. Piotr Andrysiak

Katedra i Klinika Protetyki Stomatologicznej i Gerostomatologii
70 Bukowska St.

e-mail: pandrysiak@ump.edu.pl

Dental radiology

Assoc. Prof. Tomasz Kulczyk

Zaktad Diagnostyki Obrazowej
70 Bukowska St.
e-mail: tkulczyk@ump.edu.pl

Dental surgery

Dr hab. Dr Katarzyna Btochowiak

Klinika Chirurgii Stomatologicznej, Choréb Przyzebia i Btony Sluzowej Jamy Ustnej
70 Bukowska St.

e-mail: kblochowiak@ump.edu.pl

Laboratory medicine

Prof. Dorota Formanowicz

Katedra i Zaktad Chemii Medycznej i Medycyny Laboratoryjnej
8 Rokietnicka St.
e-mail: doforman@ump.edu.pl

Orthodontics

Dr Anna Szponar Zurowska

Katedra i Klinika Ortodoncji i Wad Rozwojowych Twarzy
70 Bukowska St.

e-mail: azurowska@ump.edu.pl

Paediatric dentistry and Preventive Dentistry

Dr Tamara Pawlaczyk-Kamienska

Klinika Stomatologii Dzieciecej
70 Bukowska St.

e-mail: tpawlaczyk@ump.edu.pl

Pediatrics

Assoc. Prof. Aleksandra Szczawinska-Poptonyk

Klinika Pneumonologii, Alergologii Dzieciecej i Immunologii Klinicznej
27/33 Szpitalna St.
e-mail: aszczawinska@ump.edu.pl

Periodontal and oral mucosa diseases

Prof. Marzena Wyganowska

Katedra i Klinika Chirurgii Stomatologicznej, Chordb Przyzebia i Btony Sluzowej Jamy
Ustnej

70 Bukowska St.

e-mail: wyganowska@ump.edu.pl

Temporomandibular disorders

Dr. Idzior-Hufa Matgorzata

Klinika Ortodoncji i Dysfunkcji Narzadu Zucia

70 Bukowska St.
e-mail: midziorhaufa@ump.edu.pl

Risk Group Dentistry

Prof. Karolina Gerreth

Klinika Stomatologii Grup Ryzyka
70 Bukowska St.
e-mail: karolinagerreth@ump.edu.pl

Community dentistry (II)

Prof. Elzbieta Paszynska

Klinika Stomatologii Zintegrowanej
70 Bukowska St., e-mail: paszynska@ump.edu.pl
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